
From: 
Sent: Friday, March 29, 2024 6:28 AM 
To: ; MPO_info <info@mpostrava.cz> 
Subject: Žádost o zaslání infomrace dle zákona 106 /1999 Parkovací stání pro motorku 

Dobrý den, 

Dle zákona 106/1999 Sb, Vás žádám o zaslání informace: 

1 ,počtu řešených přestupků na parkovacím místě ZTP označeného značkou 

IP 12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy a dodatkovou tabulkou El 3  s textem 

 na adrese , Ostrava Výškovice v letech 2022 - 2024 po 

jednotlivých rocích a měsících. 

2, počtu udělených pokut na místě za nedovolené stání na parkovacím místě místě 

ZTP označeného značkou IP 12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy a 

dodatkovou tabulkou E13 s textem  na adrese , Ostrava 

Výškovice v letech 2022 - 2024 po jednotlivých rocích a měsících.. 

3, počet pokut udělených ve strávním řízení za nedovolené stání na parkovacím 

místě ZTP označeného značkou IP 12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy a 

dodatkovou tabulkou E 13 s textem  na adrese , Ostrava 

Výškovice v letech 2022 - 2024 po jednotlivých rocích a měsících. 

Dle zákona 106/1999 Sb, Vás žádám o zaslání informace: 

4, Text podnětu Městské policie Ostrava na ÚMOB Jih ve vztahu ke zněně 

vodorovného dopravního značení na parkovacím bluku mezi adresami  

a  z rokz 2024, včetně jeho data a jména oprávněné osoby, která 

podnět podala 

Díky za vstřícnost 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/199643/24/MP 
S-SMO/197481/24/MP 
599 414 156 
info@mpostrava.cz 
4.4.2024 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti ze dne 29.3.2024, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ") téhož dne, tohoto znění: 

„Dle zákona 106/1999 Sb, Vás žádám o zaslání informace: 
1 ,počtu řešených přestupků na parkovacím místě ZTP označeného značkou 1P12+O1 - vyhrazené 
parkoviště pro invalidy a dodatkovou tabulkou E13 s textem  na adrese , 
Ostrava Výškovice v letech 2022 - 2024 po jednotlivých rocích a měsících. 
2, počtu udělených pokut na místě za nedovolené stání na parkovacím místě místě ZTP označeného 
značkou /P12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy a dodatkovou tabulkou E13 s textem  
na adrese , Ostrava Výškovice v letech 2022 - 2024 po jednotlivých rocích a měsících.. 
3, počet pokut udělených ve strávním řízení za nedovolené stání na parkovacím místě ZTP 
označeného značkou /P12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy a dodatkovou tabulkou E13 s 
textem  na adrese , Ostrava Výškovice v letech 2022 - 2024 po jednotlivých 
rocích a měsících. 
4, Text podnětu Městské policie Ostrava na ÚMOB Jih ve vztahu ke zněně vodorovného dopravního 
značení na parkovacím bluku mezi adresami  a  z rokz 2024, včetně jeho 
data a jména oprávněné osoby, která podnět podala", 

Vám sděluji následující. 

Na Vámi uváděném místě dle Vámi zadaných kritérií bylo Městskou policií Ostrava řešeno 1 
protiprávní jednání, a to v prosinci 2023. Nebyly uděleny žádné pokuty na místě (jiný druh správního 
řízení Městská policie Ostrava v souladu s platnou legislativou není oprávněna provést). 

Podnět Městské policie Ostrava na Úřad městského obvodu Jih nebyl podán písemně, ale ústně. 
Jednalo se o strážníka si. Č. , která dne 8.1.2024 oslovila místně příslušný 
úřad v dané věci, který se věcí následně začal zabývat. 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 




